SSD 18 LT 200 BL (602397840) Accu-slagschroevendraaier/-slagmoersleutel
18V; Metabox

Art. nr. 602397840
EAN 4061792217232

Afbeelding plaatsvervangend
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e Compacte accu-slagschroevendraaier met 1/4" binnenzeskant en 200 Nm

e Unieke Metabo brushless motor voor snel werken en maximale efficiéntie bij ieder soort gebruik

e 3toerental-/koppelniveaus voor een breed gebruiksspectrum

Geintegreerde werklamp voor de verlichting van de werkplek

Robuust tandwielhuis van aluminium persgietwerk voor optimale warmteafvoer en lange levensduur
Met praktische riemhaak, naar keuze rechts of links vastzetbaar

Met metaBOX, de intelligente oplossing voor transport en opslag
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Technische waarden

Parameters

Accuspanning

Max. schroefformaat
Max. nullasttoerental
Max. aantal slagen

Max. koppel
Toerental-/koppel-niveaus
Gereedschapopname
Gewicht zonder accu-pack

Gewicht met accu-pack
Trilling

Slagschroeven
Meetonzekerheid K
Geluidsemissie

Meetonzekerheid K

18V

M16

3050 /min

3750 /min

200 Nm

3

Inbus 1/4" (6,35 mm)
1.17 kg

1.57 kg

14 m/s?

1.5 m/s?

3 dB(A)

Leveringsomvang

Riemhaak
metaBOX 145

Zonder accu-pack, zonder lader
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